

Liso Holding ApS

**Vejlevej 100
8700 Horsens**

CVR-nr. 34 22 29 08

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/10 2016

Michael Sejer Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016	9
Balance pr. 30. juni 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Liso Holding ApS
Vejlevej 100
8700 Horsens

CVR-nr.: 34 22 29 08
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Horsens

Direktion

Michael Sejer Olsen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er finansiel investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 17.183, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 156.682.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2015 - 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab		(5.000)	(5)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	6.217	149
Finansielle omkostninger	2	<u>(18.400)</u>	<u>(11)</u>
Resultat før skat		(17.183)	133
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(17.183)</u>	<u>133</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(17.183)</u>	<u>133</u>
		<u>(17.183)</u>	<u>133</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>341.417</u>	<u>335</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>341.417</u>	<u>335</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>341.417</u>	<u>335</u>
Aktiver i alt		<u>341.417</u>	<u>335</u>

Balance pr. 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		(236.682)	(220)
Egenkapital	4	<u>(156.682)</u>	<u>(140)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.000	10
Anden gæld		483.099	465
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>498.099</u>	<u>475</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>498.099</u>	<u>475</u>
Passiver i alt		<u>341.417</u>	<u>335</u>
Eventualposter m.v.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2015	80.000	(219.499)	(139.499)
Årets resultat	0	(17.183)	(17.183)
Egenkapital 30. juni 2016	80.000	(236.682)	(156.682)

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	kr.	t.kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	6.217	149
	<u>6.217</u>	<u>149</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.400	11
	<u>18.400</u>	<u>11</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2015	500.000	500
Kostpris 30. juni 2016	500.000	500
Værdireguleringer 1. juli 2015	(164.800)	(314)
Årets resultat	6.217	149
Værdireguleringer 30. juni 2016	(158.583)	(165)
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>341.417</u>	<u>335</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Michael Sejer Olsen
Agervej 4
8700 Horsens